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Pracownica BBC została zwolniona z powodu szokujących postów o
charakterze  antysemickim,  stawiając  pod  znakiem  zapytania
kwestie  tolerancji  i  bezstronności  w  tej  renomowanej
państwowej  organizacji  telewizyjnej.

Dawn  Queva,  starsza  pracownica  BBC,  straciła  pracę  po
udostępnieniu  kontrowersyjnych  treści  na  portalu
społecznościowym.  W  wiadomościach  społecznościowych  Queva
użyła obraźliwych słów odnoszących się do Żydów, co wywołało
wezwania do podjęcia działań na forum BBC.

W  jednym  z  postów  Queva  użyła  określenia  „AshkeNazis”
(„AszkeNaziści”),  co  jest  jednym  z  pejoratywnych  słów
związanych  z  Żydami.  Kolejne  posty  zawierały  twierdzenia
negujące  Holokaust,  a  także  opisywały  Żydów  jako  „gatunek
inwazyjny kolonizatorów”. Queva została zwolniona w piątek, po
naruszeniu  wytycznych  medialnych  dotyczących  społecznych
mediów.

W  obrębie  tych  kontrowersyjnych  postów  Queva  odniosła  się
także do białych osób, określając je mianem „barbarzyńców” i
„pragnących krwi”. W innym wpisie odniosła się do Wielkiej
Brytanii jako „UKKK”, co nawiązuje do Ku Klux Klanu.

Queva, wcześniej zatrudniona również przez A+E Networks, UKTV
i Disney, podtrzymała swoje kontrowersyjne stanowisko nawet po
ujawnieniu postów, wyzywając krytyków, aby „stanęli do walki”.

Pracownicy BBC wyrazili zaniepokojenie, twierdząc, że obecny
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czas dla Żydów w korporacji jest „ponury” i „przerażający”.
Jednak Queva broniła swojego stanowiska, sugerując, że jest
ofiarą zewnętrznego nacisku i przedstawiając się jako osoba
dyskryminowana ze względu na swoje poglądy i pochodzenie.

Jeden z pracowników żydowskich wyznał: „Jeżeli BBC poważnie
traktuje zwalczanie antysemityzmu, musi praktykować to, o czym
mówi, i stanąć w obronie swoich pracowników przed nienawiścią”
– donosi „Daily Mail”.

Queva,  będąca  także  znaczącą  postacią  w  planowaniu  ram
czasowych  dla  BBC  Three,  podtrzymuje  swoje  kontrowersyjne
stanowisko,  a  jej  zwolnienie  staje  się  przyczynkiem  do
głębszej  debaty  na  temat  odpowiedzialności  mediów  za
wewnętrzne  przypadki  mowy  nienawiści  i  dyskryminacji.  W
obliczu  tego  incydentu  społeczność  domaga  się  konkretnych
działań ze strony BBC, podkreślając potrzebę skutecznej walki
z wszelkimi przejawami nietolerancji.
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